
ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Ve volbách do zastupitelstva kraje Karlovarský
konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016, byly podle výsledků převzatých od okrskových volebních komisí
zjištěny celkové výsledky voleb v kraji.

Počet volebních okrsků 347
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování 347
Celkový počet osob, zapsaných ve výpisech ze stálých seznamů voličů 236 933
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky 71 617
Celkový počet odevzdaných úředních obálek 71 448
Celkový počet platných hlasů 70 155

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Jakobec 5661 152
Jiří Brdlík 5232 759
Jan Bureš 3963 242
Tomáš Linda 3354 336

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Martin Havel 1 2111 150
Pavel Čekan 7632 655
Jakub Pánik 6413 245
Miloslav Čermák 6044 349
Petr Navrátil 5715 840
Jan Picka 5646 750
Markéta Wernerová 4357 433
Hana Hozmanová 1668 550

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jana Vildumetzová 2 0181 143
Josef Váňa 9262 3063
Daniela Seifertová 8293 357
Petr Kubis 7324 247
Martin Hurajčík 4985 438
Věra Procházková 6736 562

Strana 1 z 17



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Helena Hejnová 2437 659
Renata Oulehlová 5348 748
Hana Žáková 2089 852
Zdeněk Hrkal 45210 958
Erik Klimeš 18311 1042
Roman Procházka 27412 1147
Zdeněk Soukup 36313 1263

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Eva Valjentová 8011 152
Jaroslav Borka 8002 363
Pavel Hojda 5203 1063
Eliška Stránská 4054 258
Václav Sloup 4005 467
Bohuslava Hajská 1066 561

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a TOP 09

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Kulhánek 1 4261 145
Jan Horník 9542 562
Jiří Klsák 7613 662
Oľga Haláková 5834 368
Petr Zahradníček 5775 452

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 64
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Luboš Pokorný 7601 439
Dalibor Blažek 7332 256
Patrik Pizinger 4993 141

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karla Maříková 2541 235
Jaroslav Bradáč 1622 161

Strana 2 z 17



Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Michal Šťovíček 1563 335

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 82
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
zvolení jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Třešňák 6561 233
Vojtěch Franta 4352 631
Josef Janů 2683 147

Strana 3 z 17



B) Jména a příjmení náhradníků

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 2
Občanská demokratická strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Petr Bursík 2891 440
Jan Svoboda 2372 559
Petr Čavojský 1133 652
Pavel Janus 1824 846
Jiří Chval 1315 955
Tomáš Pospíšil 1546 1049
Jaroslav Kočvara 2257 1161
Ladislav Sedláček 1808 1245
Ingeborg Štiková 679 1360
René Bolvari 10710 1451
Robert Plachý 7211 1546
Jiří Vaněček 7812 1643
Jaromíra Rusiniková 3113 1750
Jaroslav Hlavsa 11714 1858
Petr Dohnal 2915 1953
Radim Diviš 2516 2045
Martina Kuželová 15617 2153
Otakar Maceška 4818 2265
Roman Kořán 4719 2352
Tomáš Provazník 11720 2436
Romana Marečková 2921 2540
Milan Krčín 6322 2649
Michal Pospíšil 8823 2753
Tomáš Nesrsta 1924 2833
Tomáš Dostál 8225 2938
František Pešek 2926 3059
Ivan Vrzal 4627 3149
Václav Dobřemysl 10528 3238
Jaroslav Přibáň 4529 3367
Miroslava Štorkánová 4530 3467
Vladimír Kajlik 3831 3570
Maria Čerňavská 4032 3663
René Roubík 1633 3754
Šárka Chocová 2534 3846
Monika Drozdová 7635 3937
Martin Prokop 2636 4034
Miloš Kubíček 1237 4171
Josef Novotný 3738 4241
Pavlína Volkovjaková 7339 4339
Dušan Parihuzič 3140 4439
Petr Hradil 5441 4539

Strana 4 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 12
Česká strana sociálně demokratická

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Svoboda 2021 952
Richard Ullisch 2342 1036
Václav Mleziva 3313 1149
Alena Červená 1724 1260
Edmund Janisch 2375 1373
Eva Horná 1356 1450
Josef Pojar 797 1547
Pavlína Lišková 2198 1641
Vladimíra Břeňová 909 1747
Soňa Tatarová 9810 1841
Romana Poplšteinová 7011 1948
Pavel Vanoušek 13112 2069
Martin Hrubý 6613 2130
Marian Odlevák 12714 2240
Zdeněk Vršecký 9015 2340
Miroslav Hrůza 10216 2465
Jiří Vojtěch 16117 2547
Oto Teuber 18718 2643
Antonín Lebeda 9019 2763
Zdeněk Míkovec 7820 2866
Jiřina Deutschová 8321 2945
Martina Princová 4122 3032
David Bracháček 6223 3136
Michal Červenka 11024 3228
Martin Gruber 6725 3339
Petra Svobodová 6426 3428
Václav Veselý 4727 3566
Daniela Soukupová 5128 3635
Gabriela Hoyerová 8629 3725
Vlasta Kaiserová 13930 3853
Martina Koudelná 3631 3931
Miroslav Adam 5232 4043
Monika Lapáčková 5833 4131
Štěpán Cingroš 3534 4239
Marcela Nečekalová 7435 4335
Kateřina Svobodová 4436 4452
Marek Mikeš 7837 4534

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 30
ANO 2011

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Iva Kalátová 2821 1353
Karel Vít 2392 1443
Lubomír Kovář 1553 1553

Strana 5 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Tomáš Trtek 1044 1637
Pavel Beran 995 1752
Růžena Vrbová 1656 1861
Jiří Penc 3837 1943
Marcel Vlasák 2678 2044
Lenka Dvořáková 1469 2149
Zdeňka Batíková 9110 2264
Jan Praveček 6611 2341
Karel Moravec 20512 2448
Jan Lichnovský 7613 2545
Jaroslava Brožová Lampertová 16614 2662
Lumír Pála 9015 2768
Michal Skýba 10316 2843
Miloslav Chadim 9217 2950
Marián Gučík 4318 3152
Václav Benedikt 6019 3235
Radek Laurin 7320 3345
Leoš Horčička 15321 3451
Helena Trtková Říhová 13522 3537
Lenka Arnoldová 9523 3651
Pavel Benda 17824 3747
Jitka Riesová 5425 3848
Josef Juričič 4426 3944
Monika Hurtová 9127 4047
Jana Vrbová 1728 4143
Josef Dunka 4329 4224
Jindřich Hašek 8530 4350
Leopold Písek 10931 4462
Ludmila Vocelková 7332 4550
Martin Dušek 3333 4643
Petr Vrba 2734 4735
Roman Moravec 4835 4852
Tomáš Žák 6536 4930
Vojtěch Matoušek 7937 5039

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 37
Komunistická strana Čech a Moravy

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Barbora Vojtová 1951 642
Václav Jakubík 2112 767
Věra Bartůňková 2333 856
Vladimír Zima 2724 953
Oleg Kalaš 1905 1167
Josef Murčo 2746 1264
Karel Hermann 2467 1342
Dana Janurová 1018 1462

Strana 6 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

František Jurčák 1129 1568
Radomír Honců 16210 1650
Květoslava Šafnerová 11811 1758
Jan Tancibudek 10112 1864
Jakub Gašparik 11813 1931
Petr Šikýř 9714 2054
Jana Čepičková 4515 2163
Ivan Zugárek 12716 2249
Radka Bobková 7817 2347
Martin Mareš 5418 2447
Marian Alaxin 4119 2565
Luboš Pastor 5020 2648
Jiří Holan 17121 2773
Ludmila Šneberková 14822 2826
Marcela Šnajdrová 7723 2955
Josef Bečvář 14624 3048
Jaroslava Červenková 9725 3153
František Finta 9626 3233
Josef Kubíčko 5327 3363
Jan Beneš 3728 3449
František Kastl 19929 3554
František Kolář 4330 3668
Olga Gossová 11231 3762
Zdeněk Mareš 7332 3858
Jan Votruba 9033 3962
Jana Kumberová 5234 4034
Pavlína Šurová 4935 4144
Jana Voborníková 4436 4243
Jaroslav Souhrada 7537 4356
Jaroslav Mühlberger 6238 4460
Lukáš Bartůněk 4739 4522
Helena Kobrová 4040 4655
Hana Kováčiková 2241 4723
Václav Němec 5642 4844
Petr Hanzalius 4443 4934
Martin Nikodém 3844 5041

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 63
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a TOP 09

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Jitka Pokorná 5721 253
Lukáš Otys 1702 731
Jan Klíma 3393 852
Vladislava Chalupková 1394 956
Petr Schaller 2365 1043
Václav Slavík 2696 1142

Strana 7 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Karel Tyrpekl 2657 1253
Zuzana Večerková 898 1355
Michal Toufar 1569 1444
Marie Šašková 16110 1542
Jiří Neumann 12811 1650
Hana Nesybová 18412 1759
Jaromír Trtík 12413 1846
Jakub Tichý 4814 1943
Jaroslav Růžička 16315 2054
Miroslav Stropek 7416 2155
Michal Slavotínek 10717 2245
Petr Mach 6818 2350
Jiří Nešpor 4919 2460
Petr Kvasnička 13020 2540
Jana Křížová 15621 2658
Hana Janischová 5822 2752
Jana Jandová 2523 2862
Martina Majdáková 7624 2937
Libuše Hoyerová 11925 3046
Bronislav Grulich 9626 3160
Petr Končel 7127 3245
Jan Benka 9828 3343
Jan Rezek 11629 3433
Karel Henych 1830 3537
Petra Gajičová 6831 3645
Jaroslav Janda 5332 3752
Hana Fedorčáková 2833 3846
Sylvie Kunešová 3934 3942
Ljubo Fistr 1335 4067
Martin Bruoth 3536 4139
Lada Baranek 3537 4244
Zdeněk Bednář 13738 4356
Miroslav Mondri 2339 4453
Vlastislav Hlávka 1540 4569
Michal Tamchyna 3141 4645
Karla Bláhová 1342 4747
Libor Šembera 3443 4852
Erich Kříž 4544 4929
Alena Bartošová 1245 5034

Politická strana, pol. hnutí, koalice: 64
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Paprsek 4251 937
Miroslav Egert 4122 347
Josef Hora 3273 1567

Strana 8 z 17



Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Pavel Bráborec 2824 555
Miroslav Picka 2445 3164
Martin Maleček 1336 644
Josef Pavel 1557 764
Lenka Straková 908 852
Oldřich Vastl 2109 1067
Zdeněk Lakatoš 9010 1142
Jana Klusáková 3011 1251
Ladislav Zapf 13512 1349
Jiří Mlateček 2513 1433
Alena Oravová 5214 1641
Jiří Ošecký 11715 1769
Roman Krumphanzl 6716 1842
Igor Jirsík 7017 1959
Aurelie Skřivanová 4118 2044
Václav Kellner 3319 2166
Martin Kasal 5820 2238
Jaroslav Růžek 7021 2349
Miroslava Petříková 4522 2436
Miloslav Pernica 3623 2555
Martin Gaier 4724 2646
Renáta Dočkalová 6025 2749
Jiří Vrchlavský 926 2843
Jiří Horník 7527 2945
Věra Baumanová 5328 3056
František Pánek 8929 3241
Kamila Volková 20230 3341
Boris Jirsík 5131 3462
Petr Rojík 14032 3559
Eva Bělohlávková 15133 3669
Miloš Kameš 2634 3752
Jiří Kiss 16735 3841
Květa Teturová 4136 3942
Jiří Tureček 3537 4044
Vlastimil Poláček 1638 4148
Hana Nemčičová 3239 4240
Martin Rosocha 3840 4337
Miloslav Matoušek 6941 4465
Roman Kotilínek 11042 4545
Martin Zvěřina 2443 4654
Miloš Volek 8544 4755
Jan Smolka 8545 4867
Jaroslav Vojta 6046 4950
Petr Kužvart 11947 5055

Strana 9 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 78
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Iveta Drobná 1011 449
Pavel Domalíp 972 542
Miroslav Drobný 543 644
Věra Maříková 734 753
Zdeněk Uhlíř 225 866
Pavel Řezníček 1196 938
Jan Homolka 867 1044
Jaroslav Biskup 458 1170
Jiří Chmelarčík 629 1266
Otakar Štěrba 5610 1345
Tomáš Šmat 4611 1425
Zdenka Burianová 5812 1555
Tatiana Kocábová 2513 1648
Jiří Bolek 2014 1763
Josef Kvasnička 9015 1866
Petr Burian 3516 1964
Veronika Štroblová 4917 2028
Vratislava Černá 1518 2163
Josef Vaněk 3119 2267
Diana Svedoníková 2720 2338
Petr Bláha 1921 2435
Josef Černý 1622 2567
Štefan Liguš 1823 2654
Alena Baštová 1224 2761
Tomáš Kučera 4725 2833
Šárka Baušová 4126 2942
Aladar Guzanič 1827 3076
Stanislava Kundrátová 4928 3142
Zdeněk Macháček 4329 3259
Václav Obst 3230 3340
Václav Ježek 2531 3461
Jan Vážný 3032 3532
Anna Nedvědová 2433 3661
Marcela Obstová 4034 3733
Ludmila Koenigsteinová 1435 3842
Miroslav Parihuzič 1736 3961
Rudolf Stránský 1737 4051
Jaroslav Pražák 1638 4168
Daniel Vít 939 4242
Renata Málková 2740 4326
Ivan Pajtl 541 4470
Karel Mazan 2042 4541
Miroslav Sýkora 1743 4653
Zdeňka Peterková 944 4760
Bohuslav Bradáč 1845 4860

Strana 10 z 17



Politická strana, pol. hnutí, koalice: 82
Česká pirátská strana

Pořad. číslo
náhradníka jméno a příjmení věk

počet
přednostních

hlasů

původní pořadí
na hlasovacím

lístku

Markéta Monsportová 1961 1044
Jakub Kotal 802 325
Jindřich Čermák 1343 434
Barbora Hradečná 1184 531
Lukáš Jadlovský 1105 731
Daniela Bílá 426 846
Eva Koreisová 1237 922
Jaroslav Fujdiar 668 1142
Josef Úlehla 309 1258
Jan Lukáš 1410 1340
Martin Kalina 5511 1432
Milan Rusev 4712 1561
Jan Hluchý 10513 1651
Roman Glaser 3114 1740
Richard Hronec 2015 1839
Čeněk Berka 2016 1932
Ivan Pelc 6017 2062
Zdeněk Třešňák 12618 2160
Martin Ptáček 5219 2230
Šárka Švambergová 1420 2347
Daniel Farkas 2721 2420
Stanislav Rezek 4222 2531
Daniel Vašíček 1223 2635
Lenka Čermáková 1324 2739
Zdeněk Hess 6625 2843
Petr Cais 2226 2944
Josef Pavlovic 4127 3032
Jan Lebl 4728 3124
Ondřej Skorka 6329 3225
Jana Kalinová 2530 3330
Michal Mendel 1231 3434
Lenka Rezková 1832 3532
Libor Huml 4133 3634
Radka Freiberová 1434 3735
Martin Lipták 535 3827
Adéla Kovačiková 2536 3923
Andrea Sasková 3037 4038
Jindřich Neužil 838 4134
Marta Šmídová 2939 4257
Martin Sasko 2640 4338
Pavel Raška 2741 4440
Michaela Klepáčková 4542 4530

Strana 11 z 17



Příloha č. 1 - Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice (abs. a v %)
Příloha č. 2 - Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia
Příloha č. 3 - Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled rozdělení
                      mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

19:12 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Martina Vránová

Ing. Jaroslava Šenitková

Ing. Daniel Matějíček

Strana 12 z 17



ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Karlovarský

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

Příloha č. 1

Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé politické strany, politická hnutí a koalice

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Celkový počet hlasů

Volte Pravý Blok - stranu za snadnou a rychlou ODVOLATELNOST politiků a
státních úředníků PŘÍMO OBČANY, za NÍZKÉ daně, VYROVNANÝ rozpočet,
MINIMALIZACI byrokracie, SPRAVEDLIVOU a NEZKORUMPOVANOU
policii a justici, REFERENDA a PŘÍMOU demokracii WWW.CIBULKA.NET,
kandidující s nejlepším protikriminálním programem PŘÍMÉ demokracie a
hlubokého národního, duchovního a mravního obrození VY NEVĚŘÍTE
POLITIKŮM A JEJICH NOVINÁŘŮM? NO KONEČNĚ! VĚŘME SAMI
SOBĚ!!! - ale i s mnoha dalšími DŮVODY, proč bychom měli jít tentokrát
VŠICHNI K VOLBÁM, ale - pokud nechceme být ZNOVU obelháni, podvedeni
a okradeni - NEVOLIT ŽÁDNOU PARLAMENTNÍ TUNEL - STRANU
vládnoucí (post) komunistické RUSKO - ČESKÉ totalitní FÍZLOKRACIE a
jejich likvidační protinárodní politiku ČÍM HŮŘE, TÍM LÉPE!!! - jenž žádá o
volební podporu VŠECHNY ČESKÉ OBČANY a daňové poplatníky, kteří chtějí
změnit dnešní kriminální poměry, jejichž jsme všichni obětí, v jejich pravý opak!
V BOJI MEZI DOBREM A ZLEM, PRAVDOU A LŽÍ, NELZE BÝT
NEUTRÁLNÍ A PŘESTO ZŮSTAT SLUŠNÝ!!! Proto děkujeme za Vaši
podporu!!! Nevěříte-li na pokoru u popravčí káry, zdá-li se vám naše kandidátka
málo dokonalá nebo postrádáte-li na ní zástupce své obce nebo města a přitom
MÁTE ODVAHU v této válce Lidí Dobra s vládnoucími Lidmi Zla povstat z jimi
naordinovaného občanského bezvědomí, kterým nás ničí a dnešní
DEMOKRATURU, SKRYTOU TOTALITU a OTROKÁŘSTVÍ VYŠŠÍHO
ŘÁDU zásadním způsobem změnit, KANDIDUJTE ZA NÁS!!! Kontakt: Volte
Pravý Blok www.cibulka.net, PO BOX 595, 170 00 Praha 7

0,191 137

Občanská demokratická strana 7,592 5 328
Sdružení nezávislých kandidátů 1 3,045 2 135
Česká strana sociálně demokratická 13,9112 9 761
ALTERNATIVA 2,8014 1 965
VOK - Volba pro Karlovarský kraj 3,5827 2 518
ANO 2011 22,9130 16 078
ÚSVIT - Národní Koalice s Blokem proti islamizaci 1,0233 717
Komunistická strana Čech a Moravy 11,5037 8 072
Národní demokracie 0,2541 180
Svobodní a Soukromníci 1,2352 868
Dělnická strana sociální spravedlnosti - NE imigrantům, STOP nepřizpůsobivým
a diktátu EU!

1,4554 1 022

Strana zelených 1,2357 867
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a TOP 09 10,0963 7 082
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST 6,4064 4 492
NE ILEGÁLNÍ IMIGRACI - PENÍZE RADĚJI PRO NAŠE LIDI 0,4167 288
Koalice Republikánů Miroslava Sládka, Patriotů České republiky a HOZK 0,1370 95
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv
Občanů

5,5278 3 877

PRO Zdraví a Sport 1,1980 838
Česká pirátská strana 5,4682 3 835

Strana 13 z 17



19:12 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Martina Vránová

Ing. Jaroslava Šenitková

Ing. Daniel Matějíček

Strana 14 z 17



Příloha č. 2

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Seznam politických stran, politických hnutí a koalic, které postoupily do skrutinia

Karlovarský

Občanská demokratická strana2
Česká strana sociálně demokratická12
ANO 201130
Komunistická strana Čech a Moravy37
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a TOP 0963
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST64
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů78
Česká pirátská strana82

19:12 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Martina Vránová

Ing. Jaroslava Šenitková

Ing. Daniel Matějíček

Strana 15 z 17



Příloha č. 3

konaných ve dnech 7. a 8. 10. 2016

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA KRAJE

Počet členů zastupitelstva, který má být zvolen, pořadí podílů hlasů a souhrnný přehled
rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím

Karlovarský

Počet volených členů zastupitelstva:
Počet skutečně zvolených členů zastupitelstva:

45
45

Pořadí podílů hlasů:

Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

ANO 20111 3011 322,54
ANO 20112 308 039,00
Česká strana sociálně demokratická3 126 873,95
Komunistická strana Čech a Moravy4 375 684,51
ANO 20115 305 359,34
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a
TOP 09

6 634 987,33

Česká strana sociálně demokratická7 124 880,50
Komunistická strana Čech a Moravy8 374 036,00
ANO 20119 304 019,50
Občanská demokratická strana10 23 752,12
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a
TOP 09

11 633 541,00

Česká strana sociálně demokratická12 123 253,67
ANO 201113 303 215,60
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST14 643 163,39
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

15 782 730,29

Česká pirátská strana16 822 700,71
Komunistická strana Čech a Moravy17 372 690,67
ANO 201118 302 679,67
Občanská demokratická strana19 22 664,00
Česká strana sociálně demokratická20 122 440,25
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a
TOP 09

21 632 360,67

ANO 201122 302 296,86
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST23 642 246,00
Komunistická strana Čech a Moravy24 372 018,00
ANO 201125 302 009,75
Česká strana sociálně demokratická26 121 952,20
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

27 781 938,50

Česká pirátská strana28 821 917,50
ANO 201129 301 786,45
Občanská demokratická strana30 21 776,00
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a
TOP 09

31 631 770,50

Strana 16 z 17



Politická strana, politické hnutí, koalice PoznámkaPČ Podíl

Česká strana sociálně demokratická32 121 626,84
Komunistická strana Čech a Moravy33 371 614,40
ANO 201134 301 607,80
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST35 641 497,34
ANO 201136 301 461,64
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a
TOP 09

37 631 416,40

Česká strana sociálně demokratická38 121 394,43
Komunistická strana Čech a Moravy39 371 345,34
ANO 201140 301 339,84
Občanská demokratická strana41 21 332,00
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana
Práv Občanů

42 781 292,34

Česká pirátská strana43 821 278,34
ANO 201144 301 236,77
Česká strana sociálně demokratická45 121 220,13

Souhrnný přehled rozdělení mandátů jednotlivým politickým stranám, politickým hnutím a koalicím:

Politická strana, politické hnutí, koalice v %Počet mandátů

Občanská demokratická strana 8,892 4
Česká strana sociálně demokratická 17,7812 8
ANO 2011 28,8930 13
Komunistická strana Čech a Moravy 13,3337 6
STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ (STAN) s podporou KOA, KDU-ČSL a TOP 09 11,1163 5
HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST 6,6764 3
Koalice Svoboda a přímá demokracie - Tomio Okamura (SPD) a Strana Práv Občanů 6,6778 3
Česká pirátská strana 6,6782 3

19:12 hod., 08.10.2016

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy:

ředitel krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec kraje zařazený do krajského úřadu:

pověřený zaměstnanec Českého statistického úřadu:

Mgr. Martina Vránová

Ing. Jaroslava Šenitková

Ing. Daniel Matějíček

Strana 17 z 17


